MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 06 CCEI/IFB, DE 02 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria nº 48, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

em 17 de janeiro de 2014, torna público as inscrições RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para o Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-

Científico  - 1º/2017 do Campus Ceilândia, conforme cronograma estabelecido pelo Edital nº 06 CCEI/IFB  de 02 de maio de 2017.

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME
GEOVANE CÉSAR DOS SANTOS

ALBUQUERQUE
NOME

IV ENEALL - ENCONTRO DE ENSINO E

APRENDIZAGEM EM LÍNGUAS E

LITERATURAS
Inscrição R$ 30,00

Concedido

integralmente
R$ 30,00

MATRÍCULA 151068100049 DATA
28 a 30 de novembro de

2017

Despesa com Alimentação e

Hospedagem* (5 dias)

*Valor por dia = R$ 165,00.
825,00R$

Concedido

parcialmente
660,00R$

CURSO
LICENCIATURA EM

LETRAS/ESPANHOL
LOCAL UERJ - Rio de Janeiro/RJ Transporte 500,00R$

Concedido

parcialmente
400,00R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

1.090,00R$

1. Informações Gerais:

1.1.  Caso o estudante deseje interpor recurso contra o resultado preliminar, deverá comparecer à CDAE do Campus nos dias 17 e 18 de outubro de 2017, entre

08:00 e 20:30 e preencher formulário próprio disponibilizado no setor.

1.2. Na apresentação do recurso, não serão aceitos documentos que não foram entregues nos prazos estipulados no edital.

1.3. O resultado final será publicado no mural do Campus na data prevista do dia 20 de outubro de 2017.

Brasília, 16 de outubro de 2017.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014